МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД ЛЕНСК»
ЛЕНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: Gorod Gerb_Small_1]
	САХА ӨРӨСПУУБУЛУКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ

УУРААХ

	от «28» июля 2022 г.

	№
	07-03-00209/22-

Об установлении вида разрешенного использования земельного участкас кадастровым номером 14:14:050076:218

В целях приведения в соответствие с классификатором вида разрешенного использования, утвержденного с приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10 ноября 2020 №П/0421,на основании,обращенияМО «Ленский район» с исх.№ 01-09-2553/2 от 29.06.2022,администрация
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Установить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 14:14:050076:218, расположенногопо адресу:Республика Саха (Якутия), Ленский район, г. Ленск,в 10 метрах в южном направлении от юго-восточного угла здания складского помещения по адресу: г. Ленск, ул. Ленина, 88/5, площадью 891 кв.м. с действующего вида на вид «связь» – 6.8.
2.МО «Ленский район» (АбильмановуЖ.Ж)обеспечить внесение изменений в правоустанавливающие документы на земельный участок в соответствии с настоящим постановлением.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
	Глава  города	п/п
	                               А.А. Хорунов

image1.jpeg